~ AHMET ÖZEL

MECDİ, Mehmed
(ö. 999/ 1591)

Osmanlı edip ve şairi,
b iyografi yazarı.

_j

Edirne'de doğdu . Babasının adı Abdul
lah 'tır. ilmiye ailesine mensup olmasın
dan dolayı "Çelebi" unvanıyla anılır. Döne
min alimlerinden Kaf Ahmed Çelebi'nin
danişınendi olarak onun yanında yetişti
ve kısa sürede temayüz etti.